
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Návrh koncepce cyklistické 
infrastruktury na území Pražské 
památkové rezervace 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Martin Havelka 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) .. doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

V průběhu přípravy a tvorby celé diplomové práce student projevoval mimořádný zájem 
o problematiku zadaného úkolu a oplýval výraznou samostatností v aktivitě jak při získávání 
podkladů pro práci, tak i při práci samotné. V rámci řešení své diplomové práce autor navázal 
také četné kontakty s praxí. Diplomová práce studenta Martina Havelky je zpracována na 
vysoké úrovni a její závěry mohou sloužit nejen pro praxi, ale také jako dobrý podklad pro 
další zkoumání problematiky vedení cyklistické dopravy v centrech velkých měst.  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucích diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 5. června 2015 


